ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: DELMAR KLAMT

OBJETO: GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA

FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA

ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PUBLICA

VERBA FNDE/PNAE, 2º SEMESTRE DE 2016.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

086/2016.

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2016 - PROCESSO Nº 1605

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 675,00 (SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)

VIGÊNCIA: A ENTREGA DAS MERCADORIAS DEVERÁ SER FEITA NOS

LOCAIS, DIAS E QUANTIDADES DE ACORDO COM A

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2016.

DOTAÇÃO: 04 – SEC. ED. CULT. TURISMO, DESP. E LAZER

01.12.306.0006.2.024000 – DISTRIBUIR MERENDA

ESCOLAR AOS ALUNOS DA PRE ESCOLA

33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO – RECURSO

LIVRE

33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO – PROGRAMA DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

  CORONEL BARROS, 25 DE AGOSTO DE 2016.

Senio Reinoldo Kirst

Prefeito Municipal